AVISO DA DISPENSA
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA - MS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a Contratação de uma empresa para a emissão de licença de perfuração de poço; regularização de poço tubular com outorga de perfuração e outorga de uso, a regularização deverá ser feita junto com o órgão ambiental do Mato Grosso do Sul – IMASUL.
Termo de Referência e demais anexos podem ser obtidos através do e-mail: dispensa.selviria@gmail.com.
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Agente de Contratação até 13/12/2022.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com Agente de Contratação, através do e-mail: dispensa.selviria@gmail.com.
Valor estimado para realização do objeto é de R$ 20.866,67 (vinte mil oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).
Selvíria - MS, 07 de dezembro de 2022.

ADELMO BERTOLINO MARQUES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO